
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 28. 06. 2024 

 
STK schvaluje výsledky: 
  utkání A1A2406 

 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK nařizuje vedoucím mužstev domácího oddílu povinnost nahlásit HR nerespektování barev dresů 
ze strany soupeře. Nerespektování zapíše HR do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK informuje o konání losovacího aktivu v sobotu 29.6.2024 od 9:00 hod ve Spolkovém domě v 
Náchodě (vedle kina Vesmír). Od 11:00 se koná schůzka k soutěžím mládeže. Za každý oddíl se 
povinně zúčastní jeden zástupce s platným mandátem klubu. Neúčast bude řešena dle RS pro ročník 
2023/2024. 
 
Příští zasedání STK se koná před začátkem soutěžního ročníku 2024/2025 v sídle OFS Náchod. 

 


